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Vona Gábor
országgyű lési képviselő

Érkezett lC"5 c#,PÁC 3 D.

Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Belügyminisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezetőjéhez

„Politikai szinten az uzsorázás? ”

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

2015 . március 12-én a rendőrség őrizetbe vette Tarnalelesz két önkormányzati képviselőjét ,
Pusomi Józsefet és feleségét Pusomi Józsefnét . A vád és a helybéliek elmondása szerint a
lakóházuknál üzemeltetett ABC-ben hitelre adtak el termékeket a rászorulóknak, amelyet a
következő hónapban többszörös áron kellett visszafizetniük. A jelentések szerint a rendőrség
megtalálta és lefoglalta azon iratokat, amelyeken a hitelre vásárló személyek nevei és a
tartozásuk összege szerepelt .

Helyi beszámolók szerint Pusomi úr és felesége jó kapcsolatot ápoltak kormánypárti és hely i
politikusokkal is . Feltételezések szerint ezen jó kapcsolatnak köszönhető többek között az is ,
hogy a Pusomi házaspár kocsmája üzemeltetési engedélyt kaphatott a helyi anyaottho n
közvetlen közelében. Mind a helyben élő tisztességes embereket, mind az országo s
közvéleményt felháborítja az uzsorozás jelensége, de még ennél is súlyosabb, ha a politik a
bizonyos szereplő i nem egyszerűen félrenéznek a jelenség kapcsán, hanem még jó kapcsolatr a
is törekednek az ilyen tevékenységet végző körökkel .

A 2014-es önkormányzati 'képvisel őválasztáson az uzsorázás helyszínéül szolgáló AB C
kerítésén sokáig látható volt a Fidesz választási kampánymolinója, valamint egy videófelvéte l
tanúsága szerint Pusomi úr kampánymenete alkalmával a helyi cigányság egy része a „HAJRÁ
FIDESZ!” skandálása közben jobbikos választási plakátokat rongált meg . Mindannyiunk



érdeke, hogy tisztán lássunk a botrányt illetően, a bűnösök megkapják büntetésüket, a politika i
szálak pedig felgöngyölítésre kerüljenek .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az említettekkel kapcsolatban több kérdés is felmerül :

Van-e és ha igen, milyen kapcsolata van a Fidesz bizonyos politikusainak Pusom i
Józseffel és feleségével? Tud-e a rend őrség arról, hogy a fenti személyek a Fides z
aktivistái lennének?

- Hogyan fordulhatott elő , hogy a helyiek által jól ismert és hírhedtnek számító személ y
ennyire zavartalanul végezhette gyanús tevékenységét ?

Hány embert hallgatott ki a rendőrség az ügyben? Meghallgatta-e a település vezetőjét
és a térség országgy űlési képviselőjét?

Pusomi József 2014 áprilisa és októbere között, vagyis a tavalyi országgyűlési és
önkormányzati választás idején végezte-e a gyanú szerint törvénysért ő tevékenységét?

Vizsgálták-e, hogy Pusomi József a Fidesz választási kampányában milyen szerepe t
vállalt 2014-ben, és hogy ennek van-e bármilyen kapcsolata azzal a tevékenységével ,
amellyel megvádolták?

Történt-e korábban akár a település polgármestere, akár a térség országgyű lés i
képviselője részéről jelzés a rendőrség felé, hogy törvénysértő tevékenység folyhat a
helyi ABC-ben ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2015 . március 26 .

Tisztelettel :

Vona Gábor
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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